
UCHWAŁA Nr 27/2023/2024 
Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 14 listopada 2023 roku 

 
w sprawie powołania  komisji w postępowaniu habilitacyjnym 

dr Jolanty Jarczyńskiej 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

 
Na podstawie § 4  Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego przyjętego  Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
Nr 11/2022/2023 z dnia 24 stycznia 2023 r. w zw. z art. 221 Ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574                    
z póź.zm.) 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję w postępowaniu dr Jolanty Jarczyńskiej w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 
pedagogika: 
 
prof. dr hab. Agnieszka Cybal-Michalska (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu)  - przewodnicząca komisji 

prof. dr hab. Anna Teresa Wiłkomirska (Uniwersytet Warszawski) – recenzent 

prof. dr hab. Józef Henryk Górniewicz (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski)– recenzent 

dr hab. Violetta Kopińska  (Uniwersytet Mikołaja Kopernika) – recenzent 

 dr hab. Maciej Tanaś (Akademia Pedagogiki Specjalnej) - recenzent 

dr hab. Halina Steinke ( Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego) – członek/sekretarz 

 dr hab. Mariusz Cichosz (Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego) – członek. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Przewodniczący 
        Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

  Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 
                        prof. dr hab. Ryszard  Gerlach 
 


